
Resultate offen Rennbahn – Oerlikon – 03.06.2003  
 

Elite / Open Ausscheidungsfahren   Gestartet: 22

   Rangliste 3. Juni 2003 Klassiert: 22

              

Rang Nr. Name Vorname Club/Nation Sportgruppe   

1 3 Marvulli Franco VC Hirslanden Fiat Züri-Radsport Wyser   

2 1 Risi Bruno VMC Erstfeld Möbel Märki   

3 2 Betschart Kurt VMC Erstfeld Möbel Märki   

4 19 Mattmann Oliver VC Mendrisio VC Mendrisio-P.L. Valli   

5 5 Zimmermann Ralph VC Mendrisio Mapei-P.L. Valli   

6 10 Fäh Patrik RV Zürich Fiat Züri-Radsport Wyser   

7 4 Kammermann Markus VC Hirslanden Tagmar-Fenster Keller-Cog.   

8 25 Kraus Patrik VC Gippingen Fiat Züri-Radsport Wyser   

9 9 Michel Philipp RV Adler Frenkendorf Schmutz Sport   

10 20 Merk Patrik VC Oerlikon Fiat Züri-Radsport Wyser   

11 35 Goldinger Martin VC Fischingen-Girini GS Rufalex-Nordwest-Girsb.   

12 21 Wagner Mario VC Effretikon-Kempttal GS Lombardini Hafner's Rad   

13 61 Hackerney Jeremy USA/RV Zürich .   

14 14 Brunner Jan RV Uster Radsport Scheidegger-Giant   

15 13 Schibli René RV Uster Flatera Radsport   

16 6 Aeschbach Alexander VC Hirslanden CTA Fiat Zürich   

17 47 Dunkel Marcel VC Hirslanden .   

18 57 Frey Reto RV Wetzikon Saeco-Wetzikon   

19 53 Arn Laurent VC Pfaffnau-Ro'swil Hadimec.com   

20 27 Furrer Felix RV Wetzikon .   

21 37 Jaeggi Kevin VC Hirslanden Radsp.Gmür/Metzg.Betschart   

22 31 Morf Michael VC Hirslanden GS Matpag   

   

 

 



 

   Scratch-Race    

Elite/Open   Rangliste     Gestartet: 22

6 Km 8:27.00 min. 42.603 Km/h Klassiert: 15

               

Rang Nr. Name Vorname Club/Nation Sportgruppe   

1 1 Risi Bruno VMC Erstfeld Möbel Märki     

2 4 Kammermann Markus VC Hirslanden Tagmar AG-Fenster Keller-Cogeas     

3 19 Mattmann Oliver VC Mendrisio VC Mendrisio-P.L. Valli     

4 5 Zimmermann Ralph VC Mendrisio Mapei-P.L. Valli     

5 2 Betschart Kurt VMC Erstfeld Möbel Märki     

6 6 Aeschbach Alexander VC Hirslanden CTA Fiat Zürich     

7 35 Goldinger Martin VC Fischingen-Girini GS Rufalex-Nordwest-Girsb.     

8 10 Fäh Patrik RV Zürich Fiat Züri-Radsport Wyser     

9 61 Hackerney Jeremy USA/RV Zürich .     

10 57 Frey Reto RV Wetzikon Saeco-Wetzikon     

11 14 Brunner Jan RV Uster Radsport Scheidegger-Giant     

12 47 Dunkel Marcel VC Hirslanden .     

13 53 Arn Laurent VC Pfaffnau-Ro'swil Hadimec.com     

14 27 Furrer Felix RV Wetzikon .     

15 21 Wagner Mario VC Effretikon-Kempttal GS Lombardini Hafner's Rad     

aufg 37 Jaeggi Kevin VC Hirslanden Radsp.Gmür/Metzg.Betschart     

aufg 31 Morf Michael VC Hirslanden GS Matpag     

aufg 20 Merk Patrik VC Oerlikon Fiat Züri-Radsport Wyser     

Sturz 3 Marvulli Franco VC Hirslanden Fiat Züri-Radsport Wyser     

Sturz 13 Schibli René RV Uster Flatera Radsport     

Sturz 38 Meier Patrick RV Zürich Ked/Swock-Bianchi-Fiat     
 

Sturz 144 Hasimoto Takeshi Japan/VC Steinmaur .     

   

 

 



 

Elite/Open Punktefahren   3. Juni 2003 Gemeldet: 21 

   Rangliste     Gestartet: 17 

16 Km 19:44.0 min. 48.648 Km/h Klassiert: 17 

                
Rang Nr. Name Vorname Club/Nation Sportgruppe   Punkte

1 1 Risi Bruno VMC Erstfeld Möbel Märki   24 

2 14 Brunner Jan RV Uster Radsport Scheidegger-Giant   18 

3 25 Kraus Patrik VC Gippingen Fiat Züri-Radsport Wyser   18 

4 6 Aeschbach Alexander VC Hirslanden CTA Fiat Zürich   12 

4 4 Kammermann Markus VC Hirslanden Tagmar-Fenster Keller-Cog.   5 

5 3 Marvulli Franco VC Hirslanden Fiat Züri-Radsport Wyser   3 

6 5 Zimmermann Ralph VC Mendrisio Mapei-P.L. Valli   3 

8 10 Fäh Patrik RV Zürich Fiat Züri-Radsport Wyser   2 

9 61 Hackerney Jeremy USA/RV Zürich .   1 

10 20 Merk Patrik VC Oerlikon Fiat Züri-Radsport Wyser   0 

11 19 Mattmann Oliver VC Mendrisio VC Mendrisio-P.L. Valli   0 

12 57 Frey Reto RV Wetzikon Saeco-Wetzikon   0 

13 35 Goldinger Martin VC Fischingen-Girini GS Rufalex-Nordwest-Girsb.   0 

14 21 Wagner Mario VC Effretikon-Kempttal GS Lombardini Hafner's Rad   0 

15 47 Dunkel Marcel VC Hirslanden .   0 

16 2 Betschart Kurt VMC Erstfeld Möbel Märki   0 

17 53 Arn Laurent VC Pfaffnau-Ro'swil Hadimec.com   -40 

aufg 13 Schibli René RV Uster Flatera Radsport     

aufg 9 Michel Philipp RV Adler Frenkendorf Schmutz Sport     

aufg 37 Jaeggi Kevin VC Hirslanden Radsp.Gmür/Metzg.Betschart     

aufg 31 Morf Michael VC Hirslanden GS Matpag     

 


